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Lys og lekker 3‑roms i høy  
1.etg ‑ 2,9m takhøyde ‑  
Peis ‑ Fransk balkong ‑  
Attraktiv beliggenhet  
Velkommen til en klassisk og lekker 3‑roms leilighet i Fossveien 12C!  
Dette er én av løkkas mest ettertraktede adresse, med en stille og  
tilbaketrukket beliggenhet rett ved Akerselva og flotte  
grøntomgivelser. Her får du klassiske detaljer som peis, takhøyde på  
cirka 2,9 m, samt originale trebjelker og teglsteinsvegg som setter et  
sjarmerende preg på boligen. Fra kjøkkenet har du tilgang til en  
praktisk fransk balkong. Med en gang du går ut døren har du alt av  
fasiliteter rett i nærheten. 

Verdt å merke seg:
‑ Stor 3‑roms med svært attraktiv beliggenhet
‑ 2 store og gode soverom
‑ Peis
‑ Takhøyde på 2,9 meter
‑ Godt med lagringsplass i 3 boder
‑ Varmtvann og internett inkludert i felleskostnader

Velkommen på visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 6 900 000,‑
Fellesgjeld: Kr 421 026,‑
Omkostn.: Kr 9 562,‑
Total ink omk.: Kr 7 330 588,‑
Felleskostn.: Kr 7 575,‑
Selger: Hilde Grøndahl Tangen
 Rune Meier

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1898
BRA‑i/  BRA Total  77/  84 kvm
Tomtstr.: 665.7 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./  bnr. Gnr. 228, bnr. 32
Andelsnr.: 3
Oppdragsnr.: 1008250210

Andreas Strandlie
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil 970 09 919
E‑post andreas.strandlie@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 84 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 6 m² Kjellerbod

1. etasje
BRA‑i: 77 m² Entré/  Gang, Bad/  wc, 2 soverom, Stue/  Kjøkken
BRA‑e: 1 m² Bod i trappeoppgang

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk uavhengig av hva  
som er godkjent av bygningsmyndighetene. Alle
innvendige sjakter, rørkasser, innervegger o.l. er medberegnet i boligens areal.

Er arealet vesentlig/  avgjørende for et kjøp, må kjøper selv sørge for kontrollmåling før  
budgivning.
Andelen:
Leiligheten er oppmålt til ca. 77,2 m² og avrundet ned til 77 m².
Bod:
Leiligheten disponerer en bod i kjelleren med gulvareal på ca. 6 m².
Leiligheten disponerer en bod i trappeløp med gulvareal på ca. 1 m².
Leiligheten disponerer en loftsbod med gulvareal på ca. 3 m². men arealet er ikke  
målbart areal grunnet skråtak. i
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/  eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
borettslaget/  sameiet og dette kan påvirke boligens BRA.

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
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utforming/  innredning av rom/  bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/  innredning av rom/  bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
665.7 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt på 665,7 kvm. Tomten er pent opparbeidet og har en fin bakgård. 

Beliggenhet
Denne attraktive adressen ligger midt på Grünerløkka – perfekt plassert mellom  
idylliske Akerselva og det pulserende bylivet i området. Her får du det beste av begge  
verdener: rolige turområder og et bredt utvalg av fasiliteter rett utenfor døren.

Grünerløkka regnes som en av Oslos mest sjarmerende bydeler, kjent for sitt levende  
folkeliv og grønne parker. I nærområdet finner du et rikt utvalg av butikker, kaféer,  
restauranter og utesteder. Blant de mange populære møteplassene kan vi nevne Le  
Benjamin, Delicatessen, Villa Paradiso, Parkteatret, Fru Hagen, Ryes og Blå. Olaf Ryes  
plass er et naturlig samlingspunkt med markedsdager, boder fra lokale butikker,  
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